ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации муниципального образования

сельского поселения «Поселок Раменский»

Мосальского района

Калужской области

от  14 августа 2019  года                                                                                    №  27
	О присвоении номера объекту недвижимости

    Администрация муниципального образования сельского поселения «Поселок Раменский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить построенному на земельном участке с кадастровым номером 40:16:150701:7 жилому дому, расположенному в деревне Почепок, без улицы, дом №10 «а»
     Считать полным адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Поселок Раменский», деревня Почепок, без улицы, дом 10 «а».
Глава администрации:                                                           Л.П. Кузнецова